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WOODLAND CAMO

INGREDIENTS

Contains (INCI): Liquid Petrolatum, Parffin, Heavy Liquid
Candelilla Wax, Camauba, * Odorless

Isoparaffin, 2-Octyldodecanol,

Beeswax, Oleth-10, Magnesium Myristate, Citric Acid, Gylceryl
Monostearate Lipophilic, Popylene Glycol, and may contain:

FACE PAINT

FEATURES

¢ Non-toxic

» Contains no animal fat
* Does not spoil

Titanium Dioxide CL77891, Black Iron Oxide CL77499, Red * Hypo-allergenic
Iron Oxide CL77491,Yellow Iron Oxide CL77491, Yellow Iron * Does not irritate skin
Oxide CL77492, FD&C yellow 5 Cl 19140:1, FD&C Red 36 Cl * Made in the USA

12085, Ultramarine blue Cl 77007.

* FDA approved

SPECIFICATIONS
Colors Green, brown
and black
Dimensions 67x16mm
Weight 50z




